



February 6, 2025

BSE Limited
Scrip code: 535755

National Stock Exchange of India Limited
Symbol: ABFRL

Sub.: Newspaper advertisement of the Postal Ballot Notice of Aditya Birla Fashion and Retail Limited ("the Company")

Ref.: 1. Regulation 30 & 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")
2. Our intimation dated February 5, 2025

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the above referred, please find enclosed the copies of the advertisement with respect to the Postal Ballot Notice as published in the following newspapers:

- (i) Business Standard [English – All Editions] and
- (ii) Navshakti [Marathi – Mumbai Edition].

The same are also available on website of the Company i.e. at www.abfrl.com.

This is for your information and record.

Sincerely,
For **Aditya Birla Fashion and Retail Limited**

Anil Malik
President & Company Secretary

Encl.: As above

ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

Registered Office:

Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A',
4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502,
L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070

CIN: L18101MH2007PLC233901
Tel.: +91 86529 05000
Fax: +91 86529 05400

Website: www.abfrl.com
E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com



ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

CIN: L18101MH2007PLC233901

Regd. Office: Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor,
Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070;

Tel.: +91-86529 05000; Fax: +91-86529 05400; Website: www.abfrl.com E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com

POSTAL BALLOT NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, read with applicable circulars on the matters issued by Ministry of Corporate Affairs, Government of India and Securities and Exchange Board of India and subject to other applicable laws and regulations, that the approval of Members is being sought by way of Postal Ballot through remote e-voting for matters contained in the postal ballot Notice dated February 5, 2025.

The Postal Ballot Notice ("Notice") has been sent on Wednesday, February 5, 2025, through electronic mode only, to those Members whose e-mail ID's are registered with the Company/ MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited) ("RTA") Depositories as on Friday, January 31, 2025 ("cut-off date"). The requirement of sending physical copies of the Notice has been dispensed.

Manner of registering email ID, Mobile Number and Bank Account details:

- **Shareholders holding shares in Physical Mode:** Register/ update their email ID, Mobile number and Bank Account details by sending a request letter duly signed by the Shareholder(s) mentioning the Name of the Company, folio number, bank account details, self-attested copy of PAN card and cancelled cheque leaf. In case the cancelled cheque leaf does not bear the Shareholders name, please attach a copy of the bank passbook statement, duly self-attested to the Company at secretarial@abfrl.adityabirla.com or the RTA at rnt.helpdesk@linkintime.co.in.
- **Shareholders holding shares in Dematerialised Mode:** Register/ update their email ID, Mobile number and bank account details with their respective Depository Participant.

The e-copy of the Notice is also available on the website of the:

- Company at www.abfrl.com;
- Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and
- RTA at <https://instavote.linkintime.co.in>

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Rules, as amended, Regulation 44 of the Listing Regulations and SS-2, the Company is pleased to provide its Members with the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot through remote e-voting.

The Company has engaged the services of the RTA for providing the e-voting facility for remote e-voting.

All documents referred to in the Notice will be available for electronic inspection without any fee by the Members from the date of dispatch of the Notice up to Friday, March 7, 2025. Members seeking to inspect such documents can send an email to the Company Secretary at secretarial@abfrl.adityabirla.com.

Ms. Shivangini Gohel, (ACS 25740 & C.P. No. 9205) and failing her Mr. Dilip Bharadiya (FCS 7956 & C.P. No. 6740), Partners of M/s. Dilip Bharadiya & Associates, Company Secretaries have been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot only through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The Members are requested to note the e-voting instructions as follows:

- The Notice is being sent to the shareholders of the Company whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the Depositories as on cut-off date. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to vote on the Resolutions set forth in the Notice.
- The remote e-voting period will commence on Thursday, February 6, 2025 at 9:00 a.m. and ends on Friday, March 7, 2025 at 5:00 p.m. The remote e-voting shall be disabled for voting thereafter by the RTA, and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- During this period, Members of the Company as on cut-off date holding shares in physical or in dematerialised form, may cast their votes through remote e-voting. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the same cannot be modified subsequently by such Member.
- In case the Members have any queries or issues regarding the e-voting facility they may refer to the frequently asked questions and e-voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in> (under help section) or contact Mr. Rajiv Ranjan at telephone no. 022-4918 6000 or write an e-mail to enotices@in.mpms.mufg.com or secretarial@abfrl.adityabirla.com.

The Scrutinizer will submit the report to the Chairman/ Key Managerial Personnel as authorised by the Board for this purpose after completion of scrutiny of the remote e-voting. The results shall be declared on or before Tuesday, March 11, 2025 and will be displayed along with the Scrutiniser's Report on the website of the Company i.e. www.abfrl.com, RTA i.e. <https://instavote.linkintime.co.in> and Stock Exchanges i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice and in particular the procedure of casting vote through remote e-voting.

For Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Date : February 5, 2025

Place : Mumbai

Anil Malik
President & Company Secretary



आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड

[CIN: L18101MH2007PLC233901]

नोंवणीकृत कार्यालय: पिरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग 'ए', ४था आणि ५वा मजला,

युनिट नं.: ४०१, ४०३, ५०१, ५०२, एल.बी.एस. रोड, कुर्ला, मुंबई - ४०० ०७०, महाराष्ट्र, भारत.

दूरध्वनी क्र.: +९१-८६५२९ ०५०००; फॅक्स: +९१-८६५२९ ०५४००; वेबसाईट: www.abfrl.com | ई-मेल: secretarial@abfrl.adityabirla.com

टपाली मतदानाची सूचना

या द्वारे सूचित करण्यात येत आहे की कंपनीज् (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या ('दि रूल्स') रूल २० आणि २२ बरोबर वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ ची ('दि अॅक्ट') कलमे १०८ आणि ११० आणि असल्यास, लागू होणाऱ्या इतर तरतुदी, तसेच सिक्युरिटीज् अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिरस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स'), कंपनी बाबीचे मंत्रालय भारत सरकार आणि सिक्युरिटीज् अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांच्या या विषयावरील लागू होणाऱ्या सर्व सक््युरिटीस बरोबर वाचण्यात येणाऱ्या आणि त्या वेळेस कार्यरत असणाऱ्या सर्व वैधानिक फेरफार किंवा पुनर्रचना ह्यांच्या समावेशासह इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज् ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेले सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड-२ ('एसएस-२') या मधील तरतुदींच्या अनुसार तसेच लागू होणारे इतर कायदे व नियमावल्या यांच्या अधिन, टपाली मतदानाची सूचना ('सूचना') दिनांकीत ५ फेब्रुवारी, २०२५ मध्ये नमूद केलेल्या बाबींसाठी रिमोट ई-व्होटिंग द्वारे टपाली मतदान पद्धतीने सभासदांची संमती मागविण्यात येत आहे.

ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज् कंपनी/ एफएसएल इन्टरनेट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इन्टरनेट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) ('आरटीए')/ डिजिटलरीज् यांच्याकडे बुधवार, दिनांक ५ फेब्रुवारी, २०२५ ('निर्णायक तारीख') रोजी नोंदविलेले आहेत त्यांच्याकडेच फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे टपाली मतदानाची सूचना ('सूचना') शुक्रवार, दिनांक ३१ जानेवारी, २०२५ रोजी पाठवून देण्यात आली आहे. सूचनेच्या छापील प्रती पाठविण्याची आवश्यकता एमसीए सक््युरिटीसद्वारे रद्द करण्यात आली आहे.

ई-मेल आयडी, मोबाईल क्रमांक आणि बँक खात्याची माहिती नोंदविण्याची पद्धती:

- छापील स्वरूपात भागधारणा असणारे भागधारक: कंपनीचे नाव, फोलिओ क्रमांक, बँक खात्याची माहिती नमूद केलेले भागधारकाने व्यवस्थित सही केलेले विनंतीपत्र, पॅनकार्डची स्वयंप्रमाणित प्रत आणि रद्द केलेली धनादेश पत्रिका पाठवून त्यांचे ई-मेल आयडीज्, मोबाईल क्रमांक आणि बँक खात्याची माहिती नोंदविणे/अद्ययावत करणे. जर रद्द केलेल्या धनादेश पत्रिकेवर भागधारकाचे नाव नसेल तर कृपया पद्धतशीर स्वयंप्रमाणित केलेली बँक पासबुक स्टेटमेंटची प्रत सोबत जोडून कंपनीकडे secretarial@abfrl.adityabirla.com वर किंवा आरटीएकडे rant.helpdesk@linkintime.co.in कडे पाठवून देण्यात यावी.
- डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात भागधारणा असणारे भागधारक: संबंधित डिजिटलरीज् पार्टीसिपन्टकडे त्यांचे ई-मेल आयडी, मोबाईल क्रमांक आणि बँक खात्याची माहिती नोंदविणे/अद्ययावत करणे.

सूचनेची ई-प्रत पुढील वेबसाईट्स वर सुद्धा उपलब्ध आहे:

ए) कंपनीची www.abfrl.com;

बी) स्टॉक एक्स्चेंजसे म्हणजेच बीएसई लिमिटेड ('बीएसई') आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसई') यांच्या वेबसाईट्स अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि

सी) आरटीएकडे <https://instavote.linkintime.co.in>

दुरुस्त करण्यात आलेल्या दि रूल्स च्या रूल २० बरोबर वाचण्यात येणारे कायद्याचे कलम १०८ नुसार, सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स आणि एसएस-२ च्या रेग्युलेशन ४४ यांच्या अनुषंगाने रिमोट ई-व्होटिंग द्वारे टपाली मतदानाने मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर त्यांचा मतदानाचा अधिकार बजावता यावा यासाठी सभासदांना सुविधा पुरविताना कंपनीला आनंद होत आहे.

रिमोट ई-व्होटिंगसाठी ई-व्होटिंगची सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने आरटीए यांची सेवा घेतली आहे.

या सूचनेमध्ये उल्लेख करण्यात आलेले सर्व दस्तऐवज सूचनेचे वितरण झाल्याच्या तारखेपासून ते शुक्रवार, दिनांक ७ मार्च, २०२५ पर्यंत सभासदांकडून कोणतेही शुल्क न घेता इलेक्ट्रॉनिक तपासणीसाठी उपलब्ध असतील. या दस्तऐवजांची तपासणी करू पहाणारे सभासद कंपनी सेक्रेटरी यांच्याकडे secretarial@abfrl.adityabirla.com वर तसा ई-मेल पाठवू शकतात.

सुश्री शिवांगिनी गोहले (एससीएस २५७४० आणि सी.पी. क्र. ९२०५) आणि यांचे अनुपस्थितीत श्री. दिलीप भराडीया (एफसीएस ७९५६ आणि सी.पी. क्र. ६७४०), मेसर्स दिलीप भराडीया अँड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरी यांचे पार्टनर यांची टपाली मतदान रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे उचित व पारदर्शक पद्धतीने आयोजित करण्यासाठी कंपनीकडून स्क्रूटिनायझर म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

सभासदांनी ई-व्होटिंगच्या पुढील सूचनांची नोंद घ्यावी अशी विनंती आहे.

ए) निर्णायक तारखेनुसार डिजिटलरीज् कडून मिळालेल्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स/ लिस्ट ऑफ बेनिफिशल ओनर्स मध्ये ज्यांची नावे आहेत अशा कंपनीच्या भागधारकांना ही सूचना पाठविण्यात येत आहे. निर्णायक तारखेस सभासद नसणाऱ्या व्यक्तीने ही सूचना फक्त माहितीसाठी आहे असे समजावे.

बी) ज्या व्यक्तीचे नाव डिजिटलरीज्कडून नोंदविण्यात येणाऱ्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स किंवा रजिस्टर ऑफ बेनिफिशल ओनर्समध्ये निर्णायक तारखेस नोंदविलेले असेल, ती व्यक्ती सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांवर मतदान करण्यास पात्र असेल.

सी) रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी गुरुवार, दिनांक ६ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि शुक्रवार, दिनांक ७ मार्च, २०२५ रोजी संध्या. ५.०० वाजता समाप्त होईल. या वेळेनंतर आरटीए कडून रिमोट ई-व्होटिंग मतदानासाठी अकार्यरत करण्यात येईल.

डी) या कालावधी दरम्यान छापील स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात निर्णायक तारखेस भागधारणा असणारे कंपनीचे सभासद रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मतदान करू शकतात. सभासदांने ठरावांवर एकदा मतदान केले की त्यानंतर सदर सभासदांना त्यात फेरफार करता येणार नाही.

ई) ई-व्होटिंग सुविधेबाबत सभासदांना कोणत्याही शंका किंवा समस्या असतील तर ते <https://instavote.linkintime.co.in> वर (हेल्पसेक्शन खाली) उपलब्ध असणारे वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा श्री. राजीव रंजन यांच्याशी दूरध्वनी क्र. ०२२-४९९८ ६००० वर संपर्क करू शकतात किंवा enotices@in.mpms.mufg.com अथवा secretarial@abfrl.adityabirla.com वर ई-मेल पाठवू शकतात.

स्क्रूटिनायझरने रिमोट ई-व्होटिंगची स्क्रूटिनी पूर्ण झाल्यानंतर या उद्देशाने संचालक मंडळाने अधिकृत केल्यानुसार कंपनीच्या चेअरमन/ प्रमुख व्यवस्थापकीय कर्मचारी यांच्याकडे आपला अहवाल सादर करतील. सदर निकाल मंगळवार, दिनांक ११ मार्च, २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर करण्यात येतील आणि स्क्रूटिनायझरच्या अहवालासह ते कंपनीची वेबसाईट www.abfrl.com, आरटीए ची वेबसाईट <https://instavote.linkintime.co.in> आणि स्टॉक एक्स्चेंजसे म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाईट्स अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यांच्यावर मांडण्यात येईल.

सभासदांनी सूचनेमध्ये लिहिलेल्या सर्व नोंदी, विशेषत: रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धती काळजीपूर्वक वाचावी अशी विनंती.

आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड करिता

दिनांक : ५ फेब्रुवारी, २०२५

स्थळ : मुंबई

सही/-

अनिल मलिक

अध्यक्ष अँड कंपनी सेक्रेटरी